
Ergebnisse des Turniers 20364 von 18.07.2020 bis 18.07.2020

CDNC NEU EbenfurthMühlbachhof

Stand per 23.07.2020 Richter: Ursula MayerRabl

Parcourbau: Karl Zainlinger
Geländebau:

Assistent:

Bewerb: 3, Dressurreiterbewerb Klasse Abteilung 1 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 () Reiterstadl`s Niki Emma Laureen Smidek (2011) AUT 24710003 7,90
2 (PB15) Sweet Holly 2 Ronja Lexa (2005) AUT 27100047 7,80
3 (3A45) Jocco AK Anja Knabl AUT 20340426 7,50
4 () Negret Arianne Mechno (2006) AUT 28400283 7,20
5 (P973) Elvis 19 Lena Aigner (2010) AUT 28400321 7,00
6 (PC12) Perfect Draft Lena Kampichler (2008) AUT 29180037 6,80
7 (0993) Pilord Emily Ljubicic (2006) AUT 26780108 6,70
7 (AA89) Ramiro's Juwel Alexandra Strobl (2006) AUT 29180062 6,70
7 (PE28) Bubble Mona Held (2007) AUT 28810096 6,70
7 (PF44) Muki NR Denise Böck (2007) AUT 29050084 6,70
11 (AMYK) High Life 2 Kerstin Lichtenwörther (2000) AUT 29180104 6,60
12 (0128) King Crof Linda Höffle (2005) AUT 28001862 6,50
12 (PG30) Ninnifee 2 Miriam Wastl (2009) AUT 10950011 6,50
12 () Lilli Sarah Hanna HuberSchaarschmidt (2011)AUT 21750204 6,50
12 (1I11) Luna AS Lisa Sude (2010) GER 28400361 6,50
16 (N238) Gloria 38 Charlotte Gruber GER 29180044 6,40
16 () Renegade Sabrina Wimpassinger AUT 30840171 6,40
18 () Wirbelwind Lisa Gneist (2009) AUT 28400353 6,30
19 (0611) Montinello Johanna Haindl (2006) AUT 29180098 6,20
19 (PI97) Novelle 2 Katharina Hillinger AUT 31550003 6,20
21 (A675) Wanderer 2 Camilla Szabo AUT 24480218 6,00
22 () Hug Lobell Sarah Winkler (2006) AUT 28400253 5,80
Ausschluss (HC59) Wess Daniela HlawacekNarovec (2006) AUT 51850156 0,00
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Bewerb: 3, Dressurreiterbewerb Klasse Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1R00) Forrest Gump 4 Katrin Strommer AUT 31430006 6,80
2 () Felicia Bernadette Teibenbacher AUT 25250049 6,60
3 (3A07) Lambris 3 Chiara Krenauer (2003) AUT 28410069 6,50
4 (3A07) Lambris 3 Melanie Schreier (2002) AUT 28410055 6,40
5 () Pepperpot Julia Pfeiffermann AUT 28002158 6,20
6 (PY16) Korax Titok Stefanie Pascher (2002) AUT 10890032 4,60

Bewerb: 4, Dressurreiterbewerb Klasse lzf Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (P252) Elektra NR Melanie UllrichNitsch (2001) AUT 29050041 7,20
2 (P191) Strahlemax Leonie Bruvry (2003) AUT 28400206 7,00
3 (3L03) Opio Emilia Wallner (2005) AUT 25590162 6,70
3 (AC93) Just do it 4 Renee Sophie Seiringer (2003) AUT 26990105 6,70
5 (P774) Chipsi 4 Isabelle Matzik (2003) AUT 25590139 6,60
5 (PF44) Muki NR Denise Böck (2007) AUT 29050084 6,60
7 (4984) Diana 82 Sophie Pfisterer (2001) AUT 26990127 6,50
8 (AMYK) High Life 2 Kerstin Lichtenwörther (2000) AUT 29180104 6,40
8 (3A45) Jocco AK Anja Knabl AUT 20340426 6,40
10 (H010) Ottella Nicole Kaltenegger AUT 29740040 6,30
10 (N238) Gloria 38 Charlotte Gruber GER 29180044 6,30
12 (0611) Montinello Johanna Haindl (2006) AUT 29180098 6,20
13 (A675) Wanderer 2 Camilla Szabo AUT 24480218 6,00

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 23

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (9428) Damasco S Stefanie Hladovsky (2004) AUT 21750213 7,80
2 (P191) Strahlemax Mara Thimote Bauer (2005) AUT 28400218 7,20
3 (0585) Gabbana 2 Maria Zillinger AUT 21830097 6,80
4 (AC93) Just do it 4 Kathrin Trapl (2001) AUT 26990057 6,70
5 (1T48) Dalma Pamela Groiss AUT 20340499 6,50
6 (H395) Mon Coeur 4 Julia Pimpel (2001) AUT 28290227 6,40
7 (2S27) San Francisco 5 Eva Jütte AUT 20060486 6,30
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
7 (5G15) Jacana Des Monts Chiara Senegacnik (2006) AUT 28810085 6,30
9 (2R16) Soleil 2 Bettina Gruber AUT 20581267 6,20
9 (1I44) Santa Fee 3 Constanze Dempsey (2004) AUT 29740033 6,20
9 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 6,20
12 (A100) Scarlett W 2 Kathrin Müllner (2001) AUT 28400108 6,00
12 (3M62) Shaiwa la Belle Nina Gatzakis AUT 23730582 6,00
12 (1R00) Forrest Gump 4 Katrin Strommer AUT 31430006 6,00
12 (3111) Milano von Feistritz Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 6,00
12 (3L42) Dobby's Smile Franziska Hager AUT 28810123 6,00
12 (2101) Alwin O'Hara Sabrina Klages AUT 30730188 6,00
12 (1V49) Misses Sweet Melody Sandra Kreuzhuber AUT 21750210 6,00
19 (4984) Diana 82 Jennifer Schmitt (2005) AUT 26990071 5,80
19 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 5,80
21 (4371) Caletto 6 Bianca Kranner AUT 21020002 5,60
21 (3442) Madness Denise Kochberger AUT 28840030 5,60
23 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 5,40

Bewerb: 5, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (1310) Famous Kiss Jasmin Kobold (2003) AUT 28400158 7,50
2 (AN86) Glückskind Eunike Christina Clementi AUT 30790063 6,80

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (9428) Damasco S Stefanie Hladovsky (2004) AUT 21750213 7,20
2 (1I44) Santa Fee 3 Constanze Dempsey (2004) AUT 29740033 7,10
3 (AC93) Just do it 4 Kathrin Trapl (2001) AUT 26990057 7,00
4 (A100) Scarlett W 2 Kathrin Müllner (2001) AUT 28400108 6,70
5 (5G15) Jacana Des Monts Chiara Senegacnik (2006) AUT 28810085 6,60
6 (5488) Quirado's Penni Viktoria Riegler AUT 28400067 6,40
6 (1T48) Dalma Pamela Groiss AUT 20340499 6,40
8 (1V49) Misses Sweet Melody Sandra Kreuzhuber AUT 21750210 6,30
8 (H395) Mon Coeur 4 Julia Pimpel (2001) AUT 28290227 6,30
10 (AMZU) Come Together Marie Szabo AUT 31340032 6,20
11 (4984) Diana 82 Jennifer Schmitt (2005) AUT 26990071 6,00
11 (2R16) Soleil 2 Bettina Gruber AUT 20581267 6,00
13 (3L42) Dobby's Smile Franziska Hager AUT 28810123 5,90
14 (4371) Caletto 6 Bianca Kranner AUT 21020002 5,80
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
14 (3111) Milano von Feistritz Yvonne Woisetschläger AUT 27550221 5,80
16 (2101) Alwin O'Hara Sabrina Klages AUT 30730188 5,70
17 (4U24) Timo 9 Isabella Eder AUT 21020043 5,00

Bewerb: 6, Dressurprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte %
1 (AN86) Glückskind Eunike Christina Clementi AUT 30790063 6,70

Bewerb: 7, Stilspringprüfung 60,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P155) Ylvi 2 Lisa Kindl (2007) AUT 22062028 8,00 0,00 0,00
2 (PF41) Cappuccino 17 Hanna Loos (2007) AUT 25960210 7,80 0,00 0,00
3 (P876) Doodlejump Laura Sames (2000) AUT 22062036 7,70 0,00 0,00
4 (P973) Elvis 19 Lena Aigner (2010) AUT 28400321 7,60 0,00 0,00
4 (PE28) Bubble Mona Held (2007) AUT 28810096 7,60 0,00 0,00
6 (4P09) Levi Sunrise Julia Loos (2004) AUT 25960211 7,40 0,00 0,00
7 (PC12) Perfect Draft Lena Kampichler (2008) AUT 29180037 7,30 0,00 0,00
8 () Negret Arianne Mechno (2006) AUT 28400283 7,20 0,00 0,00
9 (0128) King Crof Linda Höffle (2005) AUT 28001862 7,00 0,00 0,00
10 (3Y99) Galactica 2 Miriam Mongold (2002) AUT 29180025 6,90 0,00 0,00
11 () Renegade Sabrina Wimpassinger AUT 30840171 6,80 0,00 0,00
12 (H010) Ottella Nicole Kaltenegger AUT 29740040 6,70 0,00 0,00
12 (5714) Denim NR Marie Sophie Böck (2004) AUT 29050083 6,70 0,00 0,00
14 (AA89) Ramiro's Juwel Alexandra Strobl (2006) AUT 29180062 6,60 0,00 0,00
15 () Fridolin Helene Osztovits (2003) AUT 30070564 6,40 0,00 0,00
16 () Qui Doki Rebecca Mittermaier AUT 28400296 5,50 0,00 0,00
Negativ (PI97) Novelle 2 Katharina Hillinger AUT 31550003 0,00 0,00 0,00
Ausschluss () Wirbelwind Lisa Gneist AUT 28400353 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (P973) Elvis 19 Lisa Sude GER 28400361 0,00 0,00 0,00
Ausschluss (PG30) Ninnifee 2 Miriam Wastl AUT 10950011 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 7, Stilspringprüfung 60,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PB15) Sweet Holly 2 Julia Ries (2000) AUT 27100023 6,60 0,00 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
2 (PY16) Korax Titok Stefanie Pascher (2002) AUT 10890032 6,50 0,00 0,00
3 (8A13) Viobantos Samantha Pichler (2005) AUT 6,40 0,00 0,00
3 (2D44) Holle Julia Gross AUT 26780117 6,40 0,00 0,00
5 () Pepperpot Julia Pfeiffermann AUT 28002158 6,30 0,00 0,00
Ausschluss (HA54) Wyoming SK Sarah Krobath AUT 41880251 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 7, Stilspringprüfung 60,00 Klasse E Abteilung 3 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (A972) Let's Dance RH Petra Budik AUT 21680169 0,00 0,00 0,00

Bewerb: 8, Springprüfung auf Idealzeit 70,00 Klasse Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4P09) Levi Sunrise Julia Loos (2004) AUT 25960211 0,00 1,50 0,00
2 () Fridolin Helene Osztovits (2003) AUT 30070564 0,00 2,60 0,00
3 (AMD5) Levant v  Pachern Valerie Ehrenböck (2004) AUT 30440249 0,00 3,40 0,00
4 (P257) Bally Sammy Franziska Gruber (2003) AUT 30440217 0,00 8,00 0,00
5 (3Y99) Galactica 2 Miriam Mongold (2002) AUT 29180025 0,00 8,30 0,00
6 (P155) Ylvi 2 Lisa Kindl (2007) AUT 22062028 0,00 8,70 0,00
7 (P876) Doodlejump Laura Sames (2000) AUT 22062036 0,00 9,50 0,00
8 (5714) Denim NR Marie Sophie Böck (2004) AUT 29050083 0,00 12,80 0,00
9 (PA75) Sparkey 6 Valerie Pauschenwein (2008) AUT 30440227 4,00 53,90 0,00
Ausschluss (PD52) Passion 4 Paula Pirtzel (2008) AUT 30440225 0,00 53,90 0,00
Ausschluss (1372) Roanwood Kevron Regine Handl (2008) AUT 30440224 0,00 53,90 0,00

Bewerb: 8, Springprüfung auf Idealzeit 70,00 Klasse Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PY16) Korax Titok Stefanie Pascher (2002) AUT 10890032 0,00 5,50 0,00
2 (1Z39) Love You Z Elisabeth Steindl (2000) AUT 20871042 0,00 7,50 0,00
3 (PQ43) Melody Princess Mia Aschauer (2005) AUT 30440193 0,00 8,20 0,00
4 () Pepperpot Julia Pfeiffermann AUT 28002158 0,00 9,70 0,00
5 (HD53) Doralie Emilie Sonnleitner (2004) AUT 41880236 0,00 11,60 0,00
6 (8A13) Viobantos Samantha Pichler (2005) AUT 0,00 15,80 0,00
7 (PB15) Sweet Holly 2 Julia Ries (2000) AUT 27100023 4,00 7,40 0,00
8 (HA54) Wyoming SK Sarah Krobath AUT 41880251 8,00 15,40 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
Ausschluss (2D44) Holle Julia Gross AUT 26780117 0,00 15,40 0,00

Bewerb: 9, Springprüfung auf Idealzeit 85,00 Klasse Abteilung 1 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PA75) Sparkey 6 Valerie Pauschenwein (2008) AUT 30440227 0,00 0,70 0,00
2 (1Z54) Seine Hoheit Stella Milanovic (2002) AUT 25590159 0,00 1,20 0,00
3 (PH17) Glentaun Misty AnnaSophie Mixa (2008) AUT 30440233 0,00 2,60 0,00
4 () Fridolin Helene Osztovits (2003) AUT 30070564 0,00 4,60 0,00
4 (P257) Bally Sammy Franziska Gruber (2003) AUT 30440217 0,00 4,60 0,00
6 (AMD5) Levant v  Pachern Valerie Ehrenböck (2004) AUT 30440249 0,00 5,20 0,00
7 (PD52) Passion 4 Paula Pirtzel (2007) AUT 30440225 0,00 5,60 0,00
8 (A688) Obora's Valentino Lena Riedl (2001) AUT 25590142 0,00 6,90 0,00

Bewerb: 9, Springprüfung auf Idealzeit 85,00 Klasse Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1Z39) Love You Z Elisabeth Steindl (2000) AUT 20871042 0,00 1,60 0,00
2 (4515) Remeny 3 Ida Schmelzer (2004) AUT 30210207 0,00 2,50 0,00
Ausschluss (PQ43) Melody Princess Mia Aschauer (2004) AUT 30440193 0,00 2,50 0,00

Bewerb: 10, Stilspringprüfung 95,00 Klasse lzf Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3C39) Bonita 34 Lea Neufellner (2003) AUT 28400335 7,30 0,00 0,00
2 (1I44) Santa Fee 3 Constanze Dempsey (2004) AUT 29740033 7,10 0,00 0,00
3 (PH17) Glentaun Misty AnnaSophie Mixa (2008) AUT 30440233 7,00 0,00 0,00
4 (A688) Obora's Valentino Lena Riedl (2001) AUT 25590142 6,60 0,00 0,00
5 (1Z54) Seine Hoheit Stella Milanovic (2002) AUT 25590159 6,50 0,00 0,00
6 (3F73) Apollo M Pia Neufellner (2003) AUT 28400336 6,00 0,00 0,00

Bewerb: 11, Einlaufspringprüfung 95,00 Klasse A0 Starter 5

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(3185) Centi Viktoria Riegler AUT 28400067 0,00 0,00 0,00
(4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 4,00 0,00 0,00
(4445) It's Freddy SE Stephanie Engert AUT 30160352 0,00 0,00 0,00
(AM6S) Attache Luc AH Lisa Allacher AUT 30210209 0,00 0,00 0,00
(AU08) Alvaro AH Stephanie Engert AUT 30160352 4,00 0,00 0,00

Bewerb: 12, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4445) It's Freddy SE Stephanie Engert AUT 30160352 7,50 0,00 0,00
2 (AU08) Alvaro AH Stephanie Engert AUT 30160352 7,20 0,00 0,00
3 (4M30) Seven up Madeleine Fuchs (2003) AUT 10870025 6,30 0,00 0,00

Bewerb: 12, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AM6S) Attache Luc AH Lisa Allacher AUT 30210209 7,50 0,00 0,00
2 (3185) Centi Viktoria Riegler AUT 28400067 6,80 0,00 0,00
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